
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA EPOCA - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 445 LUCCHESI M. - . 14:56.355
Tempo Gara

1 2:13.872 11:45:31.252

2 2:06.462 11:47:37.714

3 2:05.981 11:49:43.695

4 2:05.006 11:51:48.701

5 2:06.409 11:53:55.110

6 2:07.067 11:56:02.177

7 2:11.558 11:58:13.735

 Po. 2 - # 435 MEZZEDIMI P. - . + 07.893
Diff. Primo

1 2:17.679 11:45:35.059

2 2:07.487 11:47:42.546

3 2:06.335 11:49:48.881

4 2:06.018 11:51:54.899

5 2:09.303 11:54:04.202

6 2:07.633 11:56:11.835

7 2:09.793 11:58:21.628

 Po. 3 - # 71 MAZZAMUTO A. - . + 10.093
Diff. Primo

1 2:16.522 11:45:33.902

2 2:06.544 11:47:40.446

3 2:06.631 11:49:47.077

4 2:05.711 11:51:52.788

5 2:13.974 11:54:06.762

6 2:07.288 11:56:14.050

7 2:09.778 11:58:23.828

 Po. 4 - # 936 CHIAPPINI D. - . + 27.923
Diff. Primo

1 2:19.847 11:45:37.227

2 2:09.431 11:47:46.658

3 2:10.835 11:49:57.493

4 2:11.055 11:52:08.548

5 2:12.029 11:54:20.577

6 2:11.468 11:56:32.045

7 2:09.613 11:58:41.658

 Po. 5 - # 79 LODOVICHI D. - . + 28.862
Diff. Primo

1 2:19.228 11:45:36.608

2 2:09.868 11:47:46.476

3 2:10.471 11:49:56.947

4 2:11.130 11:52:08.077

5 2:11.202 11:54:19.279

6 2:11.987 11:56:31.266

7 2:11.331 11:58:42.597

 Po. 6 - # 11 ARNETOLI G. - . + 1:10.429
Diff. Primo

1 2:16.391 11:45:33.771

2 2:42.781 11:48:16.552

3 2:12.156 11:50:28.708

4 2:13.264 11:52:41.972

5 2:14.844 11:54:56.816

6 2:12.532 11:57:09.348

7 2:14.816 11:59:24.164

 Po. 7 - # 85 BECHERINI A. - . + 1:11.716
Diff. Primo

1 2:26.542 11:45:43.922

2 2:14.894 11:47:58.816

3 2:16.563 11:50:15.379

4 2:16.770 11:52:32.149

5 2:17.629 11:54:49.778

6 2:20.500 11:57:10.278

7 2:15.173 11:59:25.451

 Po. 8 - # 282 VOLPI M. - . + 1:51.296
Diff. Primo

1 2:28.214 11:45:45.594

2 2:19.553 11:48:05.147

3 2:20.080 11:50:25.227

4 2:23.309 11:52:48.536

5 2:24.722 11:55:13.258

6 2:25.462 11:57:38.720

7 2:26.311 12:00:05.031

 Po. 9 - # 130 PESCE M. - . + 2:03.976
Diff. Primo

1 2:36.179 11:45:53.559

2 2:20.930 11:48:14.489

3 2:22.557 11:50:37.046

4 2:22.354 11:52:59.400

5 2:23.037 11:55:22.437

6 2:27.417 11:57:49.854

7 2:27.857 12:00:17.711

 Po. 10 - # 41 NANNETTI P. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.148 11:45:44.528

2 2:23.831 11:48:08.359

3 2:29.129 11:50:37.488

4 2:26.833 11:53:04.321

5 2:30.821 11:55:35.142

6 2:40.532 11:58:15.674

 Po. 11 - # 436 ROMANO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.320 11:45:55.700

2 2:27.476 11:48:23.176

3 2:26.717 11:50:49.893

4 2:27.753 11:53:17.646

5 2:29.944 11:55:47.590

6 2:30.429 11:58:18.019

 Po. 12 - # 1 GRAZIANI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.930 11:46:00.310

2 2:28.392 11:48:28.702

3 2:29.083 11:50:57.785

4 2:28.039 11:53:25.824

5 2:29.470 11:55:55.294

6 2:31.110 11:58:26.404

 Po. 13 - # 8 PIETRELLI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.333 11:46:03.713

2 2:32.136 11:48:35.849

3 2:32.370 11:51:08.219

4 2:32.948 11:53:41.167

5 2:36.445 11:56:17.612

6 2:35.827 11:58:53.439

 Po. 14 - # 97 PALLARI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.440 11:45:54.820

2 2:31.637 11:48:26.457

3 2:34.681 11:51:01.138

4 2:31.051 11:53:32.189

5 2:44.206 11:56:16.395

6 2:53.003 11:59:09.398

Fastest lap: 2:05.006 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 75 DOCCIOLI R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:51.653 11:46:09.033

2 2:39.655 11:48:48.688

3 2:36.736 11:51:25.424

4 2:42.872 11:54:08.296

5 2:40.448 11:56:48.744

6 2:36.557 11:59:25.301

 Po. 16 - # 81 MUGNAINI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.505 11:46:09.885

2 2:37.938 11:48:47.823

3 2:38.263 11:51:26.086

4 2:40.967 11:54:07.053

5 2:40.834 11:56:47.887

6 2:40.941 11:59:28.828

 Po. 17 - # 35 TOSO R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.311 11:46:02.691

2 2:38.283 11:48:40.974

3 2:40.694 11:51:21.668

4 2:47.737 11:54:09.405

5 2:51.920 11:57:01.325

6 2:55.116 11:59:56.441

 Po. 18 - # 30 BRUGI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.628 11:46:08.008

2 2:42.364 11:48:50.372

3 2:45.290 11:51:35.662

4 2:53.175 11:54:28.837

5 2:46.747 11:57:15.584

6 2:44.713 12:00:00.297

 Po. 19 - # 337 STORI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.161 11:46:14.541

2 2:42.239 11:48:56.780

3 2:42.804 11:51:39.584

4 3:13.530 11:54:53.114

5 2:45.177 11:57:38.291

6 2:46.372 12:00:24.663

 Po. 20 - # 24 BASSI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:58.570 11:46:15.950

2 2:38.035 11:48:53.985

3 2:37.836 11:51:31.821

4 2:53.419 11:54:25.240

5 3:15.376 11:57:40.616

6 3:13.376 12:00:53.992

 Po. 21 - # 217 PRATESI F. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:05.686 11:46:23.066

2 2:57.591 11:49:20.657

3 3:08.572 11:52:29.229

4 3:03.504 11:55:32.733

5 3:18.892 11:58:51.625

 Po. 22 - # 88 ANDREONI A. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.992 11:46:20.372

2 2:52.880 11:49:13.252

3 3:05.496 11:52:18.748

4 3:13.220 11:55:31.968

5 3:27.245 11:58:59.213

Fastest lap: 2:05.006 
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